
Збирни транспортни услуги

Консолидација на камионските 
пратки за подобар успех низ Европа

Tранспортирање на пратките низ разновидниот европски 
предел може да биде предизвик. Сепак, Вашите клиенти се 
потпираат на Вас да ги добијат своите производи на време. Со 
збирната услуга, можете да ги одржувате Вашите ветувања кон 
нив, истовремено зголемувајќи ја Вашата деловна ефикасност и 
одржувајќи целосна контрола врз Вашите пратки.



Збирни услуги
Изберете помеѓу три опции на производи во зависност од 
посакуваното време на испорака. 

→ Standard: стандардно време на испорака
→ Fix: испорака на одреден ден
→ First: испорака на првиот можен ден

Опциите Fix и First се со гаранција за враќање на парите за доплата.

Подолу ќе ги најдете дополнителните услуги што ќе можете да 
ги резервирате на барање. Детални информации и соодветните 
времиња на испорака по поштенски број можете лесно да ги најдете 
во нашиот онлајн Groupage Scheduler.

Дополнителни достапни услуги

Испорака пред 12ч. 

Испорака по 10ч.

Вечерни испораки по 17ч.

Точно време на испорака (< 2ч  
временски период)
Најава

Испорака во 2ч. временски 
период, помеѓу 12ч. и 17ч.

Преземање/испорака: 
закажување на временска рамка 
во рок од 4 часа
преземање помеѓу 9ч. наутро и 
16ч. напладне со закажување

возила со рампа (максимум 750 
kg и 2 m ширина по пакет)

транспорт на вонгабаритна стока 
(лесна + тешка)
ADR (опасна стока)

Во целата земја, освен во 
оддалечените области; 
одлучувачки фактор е Groupage 
Scheduler
Само во урбани области

Business to Consumer

Царина

Испорака и преземање

Посебни барања

Специјални пратки

Достапност

Бизнис опсег

Царински услуги

За сите опции на производи и услуги што ги нуди Kuehne+Nagel се регулираат според општите 
услови за користење  и локалните стандардни шпедитерски услови што се применуваат во 
земјата на договорната компанија Kuehne+ Nagel (достапно на веб-страницата).

→ www.kuehne-nagel.mk

За сите три опции на производи 
важи следново:

 ■ Собирање/испорака помеѓу 9 
часот наутро и 16 часот напладне

 ■ Пратки < 3,000 kg (6 празни места 
за палети, 2.4 должни метри)

 ■ Пакети < 1,500 kg 
 ■ Mакс. L 2.4 m x W 2.4 m x H 2.2 m
 ■ Можни исклучоци за Standard на 

одредени ленти: пратки < 5,000 
kg (се плаќа тежината), максимум 
L 4 m x W 2.4  x H 2.2 m
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Standard без дополнителни услуги

Standard без дополнителни услуги

Standard без дополнителни услуги

Standard без дополнителни услуги

Standard без дополнителни услуги

https://road-eurolink-scheduler.kuehne-nagel.com/
https://mk.kuehne-nagel.com/fileadmin/country_page_structure/EE/Macedonia/Documents/FO/Terms_and_conditions_KN-EuroLink_060121_MK.pdf
https://mk.kuehne-nagel.com/fileadmin/country_page_structure/EE/Macedonia/Documents/FO/Terms_and_conditions_KN-EuroLink_060121_MK.pdf
http://www.kuehne-nagel.mk

